V. Marina acceditur in cælo amore Dei per admirabiles nummos aureos. 162

Spiritus Sanctus confert V. Marinae donum amoris. 278

V. Marina petit à Deo, ut ipsi det amorem, quo S. Franciscus illum amabat. pag. 416. Et quomodo adimpleverit ejus petitionem. Pag. 416

V. Marina petit à S. Ludovico Rege Gallicæ, ut sibi communicet amorem, quo ille erga Deum ferebatur. p. 419. Et effectus petitionis. 421

Cognitio Dei, & cognitio sui sunt janua ad amorem Divinum. 571

Sex media ad obtinendum perfectum amorem Dei. p. 574. Et sex ejusdem impedimenta. 575

Ex amore, quo amatur à Deo, provenit amor, quo nos Deum amamus. 576

V. Marina elicit singularem actum amoris Dei. 605

Deus ignoscit errores amoris. 647

Angeli declarant V. Marinae, quàm pretiosi sint affectus amoris Dei, quibus ipsa continuè flagrabat. 674

S. Andreas. vide Apostoli.

S. Andreas Apostolus comparat V. Marinae, & invidus diabolus conatur impedire ipsius visitationem. 131

Angeli.

De Angelo Custode V. Marinae. p. 17. & alijs quatuor ipsi assidue assistentibus. 18

Eorum nomina. pag. 19. & 166. & 167

De Angelis alijs, quos Deus adjunxit suis famulae. p. 19. & 20

Angeli reverebantur V. Marinae ut ipsam Christi. 90

Angeli celebrant V. Marinae vulnera cœnando. p. 119. Eademq; innovant cum dolore. 126. & 127

Angeli curant vulnera V. Marinae, quæ ipsa infixerat dæmon. pag. 133. Et offerunt illi quendam fructum & aquam mysticam. 134

Singuli Angeli assistentes V. Marinae, dant eidem donum quoddam mysticum. 165

Exhibent se illi splendide ornatos, & conunt. 177

Canunt aliâ vice, ad mitigandos ejus dolores. p. 179. Iterumq; cantant. 207

Virgo Marina audit musicam Angelorum quadam hebdomadâ sanctâ. 216

Ducitur ab Angelis in hortum. 218

Deus specialiter illuminat V. Marinae pro agnoscenda excellentia Angelorum. 220

Aliâ vice illi Deus manifestat excellentiam Angelorum. 221

Christus Dominus, jubet, quinq; Angeli assistentes V. Marinae (quorû nomina referuntur. p. 167.) esse vigilantes in ejus cura. 247

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

- Angeli collocant V. Marinam in candida, ab ipsis fabricata sella. 249
- Angeli jussu Dei abstergunt velo sudorem V. Marinæ. 262
- Deus dat Angelis pretiosum lapidem in quadam visione V. Marinæ, & quid hoc significet. 269
- Angeli ferunt V. Marinam ad cælum in lecto florido. 277
- Angeli exornant ramis conclave V. Marinæ. 278
- Amabilis obstinatio V. Marinæ resistentis suis Angelis, qui eam volunt deducere ex cælo. p. 283 & 284
- Angeli ducunt V. Marinam in curru ad vastum flumen. 301
- Abstergunt ejus vultum sudantem. 308
- Angelus ipsius Custos abstergit sudorem ex ejus facie. 310
- Officium Angelorum est juvare servos Dei in eorum afflictionibus. 311
- V. Marina videt naturam Angelicam absq; specie imaginaria. 325
- Et si Angeli nihil sint passi, compatiuntur tamen afflictis, & Deus ijs significat, quid sit pati. 328
- Angeli V. Marinam, pro ejus sublevatione, portant in lectica, ubi illi Deus confert quoddam donum. 337
- Favor ab Angelis V. Marinæ, in quo agnoscit, quomodo ab ijs custodiantur homines. pag. 341
- Festum Angelorum Custodum, celebratum in eorum honorem ab alijs Angelis in cælo. 349
- V. Marina videt suum Angelum Custodem eleganter vestitum & armatum. 350
- Ratio festi celebrati in cælo in honorem Angelorum Custodum, quod ipsa spectavit. ib.
- Viginti sex Angeli Custodes mittunt omnium reliquorum nomine donum Virg. Marinæ. 351
- Angelus Custos V. Marinæ est ex supremis coelitis. ibid.
- V. Marina agnoscit eminentem gloriam sui Angeli ex sede, quam obtinet in cælo. ib.
- De quatuor Angelis V. Marinæ, qui cum Angelo ejus Custode sunt quinque; & de dono, quod illis Deus ipsa præsentante contulit. 353
- Et Marina videt in cælo quatuor Angelos sibi conhabitantes: ut illam ita Deus liberet à quodam metu, sintne verè ipsius Angeli, & unde provenerit is metus. ibid.
- Quomodo hi Angeli per aliquot dies defecerint V. Marinam, certamq; reddiderint, id non fuisse factum propter aliquam ipsius culpam. pag. 355. & 356
- Quomodo V. Marina offerat Deo hanc Angelorum absentiam. 356
- Angelus Paranympus cohabitans V. Marinæ, exosculatur locum, in quo fuerant alij Angeli. ibid.
- Quatuor Angeli redeunt ad assistendum V. Marinæ, & singuli ipsi adferunt suum donum. 357
- Et Marina videt Angelos Custodes, quasi reddentes Deo rationem sui officij. 360
- Duodecim Angeli quadam vice visitaverunt V. Marinam. p. 361. Et unus ex his illi ostendit viam, quâ persona quædam incesserat, cujus ipse fuerat Custos. 362
- V. Marina ducitur ab Angelis ad Ecclesiam S. Pauli Vallisoleti. 412
- Qualiter fiat visio & cognitio angelorum apparentium in specie visibili. p. 569. Et qualiter V. Marinæ adtiterint illi, qui ei semper cohabitabant. 570
- Musica, quâ Angeli recreant V. Marinam. q. 607. Et iterum. p. 608. & tertio. 615
- Angelus Custos conficit V. Marinæ quoddam scriptum. p. 597. Et aliud. 603
- Quid fuerit V. Marinæ dictum à quodam Angelo, dum nollet acceptare favorem, quem ipsi præstare volebat. 608
- Reperita Angelorum musica de laudibus Dei, in convivio mystico. 612
- V. Marina quiescit in brachijs sui Angeli. pagina 665
- Angelus extergit ex manu V. Marinæ sanguinem mysticum, quo imbutam ex suo sinu extrahit volente Deo. 616
- Divinæ inspirationes ordinariè fiunt opera Angelorum. 634
- Deus assignat V. Marinæ alios quatuor Angelos, præter supra dictos, ut ei assistant occulti, quamvis sæpe se illi exhibuerint spectandos. 637
- Varie distractiones, quibus hi novi Angeli oblectant V. marinam. 638
- Symbolum officij, quod Angeli Custodes exercent erga homines. Et novem Angeli contubernales V. marinæ, recreaverunt illam musicâ. ibid.
- Quatuor illi novi Angeli orant alternatim in conclavi V. Marinæ, & fabricant fontem mysticum, pro ejus exhilaratione. p. 639. & texunt telam, præsentantq; illam Deo, significantem opera hujus famulæ ipsius. ib. Agglomerant præterea, cujus significatio exponitur. 640

INDEX ERRUM PRÆCIPUARUM.

Angeli canunt V. Marinæ cantum de vijs, quibus Deus duxit ejus animam. pag. 641.
 Aliâ verò vice decantant laudes Dei. 642
 Quatuor Angeli novi permutant stationem cum antiquis, præter Paranympum, sed paulò post redeunt ad priorem locum jubente Deo. 645
 Millions Angelorum, quorum musicam audit V. Marina. 647
 Angeli, qui assistebant V. Marinæ, erant decem. 669
 Angeli. *vide*. Annulus. Cælum, Corona. Crux. Ignis. Defectus.

Anima & Anima.

Animæ Purgatorij. *vide*. Purgatorium.
 Anima V. Marinæ manet per complures dies in cælo, absque impedimento agendorum in terra. p. 263. Idem rursus fit. 295
 Cujusmodi fuerit ista quasi absentia animæ V. Marinæ in cælo, secundum partem superiorem, videre est toto capite. 298
 V. Marina videt suam animam in manibus Dei. p. 899. Et manet cum Divina majestate per integram septimanam. *ibid*.
 Aliâ vice videt suam animam in manibus Dei. pag. 300. Et quomodo superior ipse pars loquuta fuerit in cælo cum inferiore. *ib*.
 Christus Dominus ducit suâ manu animam V. Marinæ in specie puellulæ, cum admiratione Cœlitum. 306
 Christus Dominus tanquam Pastor, præsentat animam V. Marinæ suo æterno Patri, portans illam in suis humeris in specie oviculæ. 316
 V. Marina videt crucem Christi plenam beatissimis animabus. 318
 Quomodo propter V. Marinam fuerint salvatæ multæ animæ, alioquin damnandæ. 349
 Angeli ostendunt V. Marinæ viam, quâ Deus duxit quandam salvatam. 362
 Idem Angeli indicant, tres tantum ex duodecim animabus, quarum habuerunt curam, fuisse salvatas. *ibid*.
 Propter preces V. Marinæ convertit Deus animam cujusdam divitis intricati suis divitijs. 493
 Angeli Custodes animarum petunt à Virg. Marina, ut eas commendet Deo. 511
 Deus ostendit V. Marinæ, quomodo ducat animas, ac duxerit ipse animam. 648
 Animæ, quibus se Deus communicat. *vide*. Deus. ut se Deus animæ communicet per alloquium internum, oportet illam esse humilem ac sinceram. 553
 Quomodo Deus consueverit probare ani-

mas, quibus se communicat, recedendo ab illis apparenter, dum ipsis subtrahit sua similitudine: quamvis Divina majestas semper maneat in intimo hujusmodi animarum. 554
 Modi, quibus se Deus communicat in parte superiore & inferiore animæ, eorum dicitur que discrimen. pag. 557, & alij pag. 558
 Deus se non communicat animæ, à qua abhorret, per alloquium. Quod si id aliquando fecerit, agnosceretur ex bonis effectibus alloquij. 549

Quatuor modi, quibus se Deus supernaturaliter communicat animæ. 551
 Quam oporteat esse avulsam ab omnibus rebus animam, cui se Deus comunicat. 562